8 Mesyuarat Jawatankuasa Fatwa Negeri Johor Kali Ke 325 Bil. 4/2022

bertarikh 29 Mei 2022.
9 Muzakarah Majlis Fatwa Negeri Sabah Bil. 2/2020 bertarikh 28-30

September 2020.
10 Mesyuarat Jawatankuasa Perundingan Hukum Syarak Wilayah

Persekutuan (Khas) Bil. 4/2023 pada 25 September 2023 bersamaan

9 Rabiul Awal 1445H dan 30-31 Oktober 2023.
11 Muzakarah Jawatankuasa Fatwa Negeri Sembilan Bil. 1/2018-1439H

bertarikh 24 Jan 2018.